[bookmark: _Hlk69715578]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «29» марта 2023 года № 248

[bookmark: _Hlk129700457] О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте окружного Совета депутатов Советского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30.03.2022 N 171

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. В пункте 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте окружного Совета депутатов Советского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 30.03.2022 N 171, слова «депутатами окружного Совета депутатов Советского городского округа,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский